účelem nájmu, je v souladu s platnými právními předpisy, vcetne platných 

technických norem a hygienických předpisů.

ri ÁNFK 4 - NÁJEMNÉ

3.2

3.3

4.1 Nájemné
Smluvní strany se dohodly, že nájemné dle této smlouvy bude v období od data účinnosti teto 
smlouvy do 31.12.2020 činit 99.420,- Kč (slovy devadesátdevětisícčtyřístadvacet korun ceskych) 
ročně a v období od 1.1,2021 bude nájemné činit 120.000,- Kč (slovy jednostodvacettisíc korun 
českých) ročně. Pokud je pronajímatel plátcem DPH, bude k takto dohodnutému nájemnému
účtována daň z přidané hodnoty podle platných právních předpisů.

Splatnost nájemného , ■ . - ’

Nájemce je povinen platit nájemné dle této smlouvy ode dne účinnosti této smlouvy.